
 

 

SKOTTEFEDERATIONEN VÄST INBJUDER TILL INOFFICIELL UTSTÄLLNING DEN 4 SEP 2010 

Domare: Helena Peterzén 

PLATS: Västerlanda Bygdegård. (vägbeskrivning kommer att meddelas på Skottefederationens 

hemsida inom kort och även sändas i separat mejl eller brev till utställarna.) 

Bedömningen börjar kl 11.00. 

Sista dag för anmälan är den 13 augusti, då även anmälningsavgiften skall vara betalad. 

I anmälan anges: 

Hundens registreringsnummer och registrerat namn samt uppgift om ägare, ägarens adress och 

telefonnummer samt uppfödarens namn och uppgift om i vilken klass hunden anmäls. 

 

Anmälan sänds till Thomas Rosendahl, Bredsten 390, 442 94 YTTERBY eller via mejl till 

thomas@roskot.se. Thomas svarar också på frågor om utställningen på telefon 0303-222997. 

Anmälningsavgiften, som är 175:- för valpklass och nybörjarklass och 200:- för övriga klasser, betalas 

på Skottefederationens postgiro 88931-1. 

Mängdrabatt, som är halva priset, gäller för var tredje anmäld hund med samma ägare. 

Kaffeservering finns på utställningsplatsen. Efter bedömningen erbjuds måltid till ett lågt pris.  Du 

som vill delta i denna bör anmäla Dig i god tid. 

Klassindelning 

Valpklass: 4-9 månader (Vid högt deltagarantal uppdelning i 4-6 resp 6-9 månader). 

Juniorklass: 9-15 månader 

Nybörjarklass: för hundar över 9 månader. Vare sig hunden eller ägaren får tidigare ha vunnit ck. 

Hunden visas av ägaren. 

Novisklass: För hundar över 9 månader som inte tidigare vunnit vare sig cert eller vunnit novisklass 

på SF-utställning. 

Kvalifikationsklass I: För hundar över 9 månader som inte är champion och inte blivit Bir eller Bim på 

officiell utställning. 

Kvalifikationsklass II: För hundar över 9 månader som inte blivit Bir eller Bim tre gånger på officiell 

utställning eller SF-utställning. 

Allmän klass: För hundar över 9 månader. 

Veteranklass: För hundar som fyllt 7 år. 

Braceklass: För två hundar med samma ägare. 



Avels- och uppfödargrupper: 4 hundar i grupp enligt SKK:s regler. 

Kom-som-Du- är-klass: För hundar över 6 månader som tidigare inte deltagit i någon av de tidigare 

klasserna. Bedöms utan särskilt hänsynstagande till pälskondition och trimning. Hunden visas av 

ägaren. Uppfödare som fött upp hund som vunnit cert, får inte delta i denna klass. Vid bedömningen 

i denna klass läggs huvudvikten vid den individuella bedömningen och domaren tar endast ut en 

vinnare.  


